

Årsredovisning för  
**VI Hostetter Stalfors AB**

559287-4332

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Viktoria Hostetter Stalfors  
Styrelseledamot

2025-10-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VI Hostetter Stalfors AB, 559287-4332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Den huvudsakliga verksamheten i bolaget är kurser i keramiskt hantverk samt tillverkning och försäljning av hantverksföremål i keramik.

Bolaget har sitt säte i Mölndal, men utbildningslokal och verkstad finns på Härön, Tjörn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbete med Hoga saluhall har fortsatt och utökats under året. Bland annat genom deltagande på julmarknad och försäljning av julinspirerad keramik.

Ett annat samarbete är Haga träskofabrik i Göteborg som har beställt olika alster till sin skyltning. Viss kursverksamhet har genomförts under året, men i mindre skala då försäljningen har ökat och tiden har gått till egen produktion.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	55 840	44 359	27 214	51 454
Resultat efter finansiella poster	28 939	16 544	4 597	19 648
Soliditet %	92,6	94,2	98	96,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	137 358	13 123
Balanseras i ny räkning		13 123	-13 123
Årets resultat			22 980
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>150 481</b>	<b>22 980</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	150 481
Årets resultat	22 980
<b>Summa</b>	<b>173 461</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	173 461
<b>Summa</b>	<b>173 461</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		55 840	44 359
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 840</b>	<b>44 359</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 970	-9 806
Övriga externa kostnader		-4 881	-7 739
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 540	-10 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 391</b>	<b>-28 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 449</b>	<b>16 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		2 490	336
Räntekostnader		0	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 490</b>	<b>270</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 939</b>	<b>16 544</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 939</b>	<b>16 544</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 959	-3 421
<b>Årets resultat</b>		<b>22 980</b>	<b>13 123</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	6 148	16 688
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 148</b>	<b>16 688</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 148</b>	<b>16 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 272	12 569
Övriga fordringar		3 494	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 766</b>	<b>12 569</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		199 295	156 965
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>199 295</b>	<b>156 965</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 061</b>	<b>169 534</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>214 209</b>	<b>186 222</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		150 481	137 358
Årets resultat		22 980	13 123
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>173 461</b>	<b>150 481</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>198 461</b>	<b>175 481</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 380	3 421
Övriga skulder		4 368	5 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 748</b>	<b>10 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>214 209</b>	<b>186 222</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 697	52 697
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 697</b>	<b>52 697</b>
Ingående avskrivningar	-36 009	-25 469
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 540	-10 540
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 549</b>	<b>-36 009</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 148</b>	<b>16 688</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-13

Möln dal

*Viktoria Hostetter Stalfors*  
Viktoria Hostetter Stalfors  
Styrelseledamot

2025-10-13  
Datum